
            Telekommunikation Neustadt GmbH
                   Dieselstr. 5 – 96465 Neustadt bei Coburg

            Telefon: 09568 / 852-83   Fax: 09568 / 852-50

TN-Sprint TN-Flat TN-Flat Plus

15,00 30,00 38,00
60,00 60,00 60,00

18.000 50.000 100.000
2.000 3.000 3.000
6.000 unbegrenzt unbegrenzt

0,0159 € --- ---
ja ja ja

kostenlos kostenlos kostenlos
kostenlos kostenlos kostenlos
kostenlos kostenlos kostenlos
n. Aufw. n. Aufw. n. Aufw.

12 12 12

1)

2) innerhalb unserer Geschäftszeiten

3)

Der Zugang setzt einen Breitbandanschluss der Telenec voraus, der zusätzliche Kosten in Höhe von bis zu 12,61€ / Monat (inkl. MwSt.) verursacht.

Stand 01.11.2015
Änderungen vorbehalten

siehe auch unsere "Preisliste"

bei einer Erstinstallation im Rahmen der "Leistungsübersicht Installation im Breitbandkabelnetz"

Preise (pro Monat)

Produktname

Monatspauschale in €
Installationspauschale in € ¹)

Enthaltene Leistungen

Vertragsdauer (Ziffer 5 der Vertragsbedingungen)

Downstream (kbit/s)
Upstream (kbit/s)
Freies Datenvolumen pro Monat (MByte)
Zusätzliches Datenvolumen pro MByte in €

Die Vertragslaufzeit verlängert sich stillschweigend um 12 Monate, wenn nicht 4 Wochen vor Vertragsablauf schriftlich gekündigt wird.

Produkt- und Preisübersicht Internet über das Breitbandka belnetz

Mindestvertragslaufzeit (Monate)

Alle Preise inkl. 19% MwSt.

vorkonfiguriertes Kabelmodem

Support/Service
Überprüfung d. Hausanlage ¹)
Support per e-mail ²)
Telefonsupport  ²)
Vor-Ort-Service  ²)³)


